
 

UCHWAŁA Nr XLV/361/2022 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 17 lutego 2022r. 

w sprawie współdziałania z Gminą Olsztyn, Gminą Barczewo, Gminą Dywity, Gminą 

Gietrzwałd, Gminą Purda i Gminą Stawiguda w realizacji zadania publicznego 

w zakresie transportu publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 33 ust. 

1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 818 

z późn. zm.) Rada Gminy Jonkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania i zawarcie porozumienia  

z Gminami: Barczewo, Dywity, Gietrzwałd, Olsztyn, Purda, Stawiguda w zakresie 

współrealizacji projektu pn. „Poprawa warunków ekomobilności w MOF Olsztyna” w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

§ 2 

Szczegółowe warunki współpracy i zasad ponoszenia kosztów określone zostaną 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Jonkowo a Gminami: Barczewo, Dywity, 

Gietrzwałd, Olsztyn, Purda, Stawiguda. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Jonkowo do zawarcia porozumienia w zakresie wskazanego 

wyżej projektu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z ustaleniami, które zapadły na posiedzeniu Komitetu Sterującego ZIT 19 listopada 2021r. 

oraz podczas spotkania inaugurującego partnerstwo w dniu 17 stycznia 2022r., gminy wchodzące 

w skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna podjęły się wspólnej realizacji projektu 

w ramach poddziałania 4.4.1 Ekomobilność MOF (ZIT Olsztyna) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Gmina Gietrzwałd zgłosiła 

chęć pełnienia roli lidera tego Projektu. W celu opracowania wspólnego przedsięwzięcia, 

przygotowania wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami a następnie realizacji niezbędne jest 

zawarcie porozumienia dotyczącego współdziałania gmin. Projekt będzie dotyczył poprawy warunków 

ekomobilności w MOF Olsztyna w zakresie transportu publicznego. Szacowana wartość projektu 

wynosi 2,5 mln zł przy czym dofinansowanie do 85% wartości kosztów kwalifikowanych. Realizacja 

w 2023 roku. 

 

 


		2022-02-23T13:44:42+0000




